
2 3 |Министерство образования К расноярского края 
краевое государственное бю дж етное профессиональное образовательное

«Канский технологический колледж»

П Р И К А З

16.07.2021 № 135-АХВ г. Канск

Об утверждении сметы расходов 
и стоимости проживания студентов 
в общежитии колледжа на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Положением о студенческом общежитии краевого государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Канский технологический 
колледж»

'/Ш
у ,

учреж дение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить смету расходов на проживание студентов в общежитии колледжа, 
обучающихся за счет субсидии на выполнение государственного задания на 2021-2022 
учебный год согласно приложению №1;

2. Утвердить смету расходов на проживание студентов в общежитии колледжа, 
обучающихся за счет средств физических и (или) юридических лиц на 2021-2022 учебный 
год согласно приложению №2;

3. Утвердить стоимость оплаты за проживание в общежитии согласно приложению
№3;

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера С.Е. Пастух.

Директор Берлинец Т.В.

Главный бухгалтер Пастух С.Е.

П7
КОПИЯ ВЕРН,

С приказом ознакомлена: 
Хомич Е.Н.



Приложение 1 
к приказу /3 3  /̂У/3

о**7 г.

Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"Канский технологический колледж"

Директор
A f  t. ' "

' * М ,  —* -?■ * < С\ гД

Утверждаю 
Берлинец Т.В. 

2021 г.
• Ч / х г  С^7

Смета расходов на проживание студентов в общежитии
обучающихся за счет субсидии на выполнение 

Канского технологического колледжа на 2(

1. Расходы на коммунальные услуги за год- 1 670 647,68 руб.

S о .
>сударственного задания 
1-2022 учебный год

, 'Л ь / .  3 0 № "- Л  Ь  Л
j о > 2 ^

Расходы на коммунальные услуги в общежитии с 01.07.20г. по 30.06.21г.

Наименование услуги Единица
измерения Цена, руб. Количество Стоимость услуг

Водопотребление холодное м3 47,96 2 194,00 105 224,24
Водоотведение м3 48,85 3 339,00 163 110,15
Т/энергия Гкал 1 930,15 493,48 952 494,65
Электроэнергия кВт 2,67 69 643,00 185 946,81
Твердые коммунальные 
отходы м3 1 160,53 207,60 240 926,03

Водопотребление горячее м3 20,04 1 145,00 22 945,80
Итого - - - 1 670 647,68

2. Плата за найм жилого помещения -18,13 руб./кв.м (Согласно Постановления Администрации 
города Канска Красноярского края №21 от 21.01.2021 года)

3. Общее число мест для проживания в общежитии - 156

4. Расчет стоимости проживания в общежитии
Наименование услуги Порядок расчета Сумма, руб.

1. Плата за найм жилого 
помещения 18,13 руб./кв.м * 6м2/чел. 108,78

2. Коммунальные услуги с 
учетом коэффициента

1 670 647,68 руб./ 156 мест 
/12мес.*0,5 446,22

Стоимость проживания в общежитии за 1 месяц 555,00

Главный бухгалтер 

Исполнитель

Пастух С.Е. 

Хомич Е.Н.



Приложение 2
к приказу / 3> ' АХ/ 3

/£. 07.707/''?-
Министерство образования Красноярского края 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Канский технологический колледж"

Смета расходов на прожив 
студентов обучающихся за счет средств физ 

Канского технологического колледжа

Директор
Утверждаю 

Берлинец Т.В. 
2021 г.

о о  Kvbi(OV л-о рл

не в общежитии о 1
O b ' S  Ч к ,  к о  t'iVH* . 7 £  rn

ческих и (или) юри

1. Расходы на коммунальные услуги за год- 1 670 647,68 руб

ческих лиц 
ш год

Расходы на коммунальные услуги в общежитии с 01.07.20г. по 30.06.21г.

Наименование услуги Единица
измерения Цена, руб. Количество Стоимость услуг

Водопотребление холодное м3 47,96 2 194,00 105 224,24
Водоотведение м3 48,85 3 339,00 163 110,15
Т/энергия Е кал 1 930,15 493,48 952 494,65
Электроэнергия кВт 2,67 69 643,00 185 946,81
Твердые коммунальные 
отходы м3 1 160,53 207,60 240 926,03

Водопотребление горячее м3 20,04 1 145,00 22 945,80
Итого - - - 1 670 647,68

2. Плата за найм жилого помещения -18,13 руб./кв.м (Согласно Постановления Администрации 
города Канска Красноярского края №21 от 21.01.2021 года)

3. Общее число мест для проживания в общежитии - 156

4, Расчет стоимости проживания в общежитии
Наименование услуги Порядок расчета Сумма, руб.

1. Плата за найм жилого 
помещения 18,13 руб./кв.м * 6м2/чел. 108,78

2. Коммунальные услуги с 
учетом коэффициента

1 670 647,68 руб./ 156 мест 
/12мес.*0,79133611223 706,22

Стоимость проживания в общежитии за 1 месяц 815,00

Главный бухгалтер Пастух С.Е.

Исполнитель 'jC o *&&*-*~~ Хомич Е.Н.



Приложение 3 
к приказу / З э -  А Х/3_______

Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"Канский технологический колледж"

Стоимость проживания
Канского технологического

на 2021-2022 учебный год

Утверждаю 
Берлинец Т.В. 

2021 г.

Стоимость Стоимость Стоимость
Категория студентов проживания за проживания за проживания за сутки,

год, руб. месяц, руб. руб.

Студенты обучающиеся за счет субсидии 
на выполнение государственного задания 6 660,00 555,00 18,50

Студенты обучающиеся за счет средств 
физических и (или) юридических лиц 9 780,00 815,00 27,17

Главный бухгалтер Пастух С.Е.

Исполнитель Хомич Е.Н.


